Ll lUiles &l LCUNL Pdld LULU L10U UG
@B I4TTANS83 WEBEI19381

% Calle so#21-122 San Jorge

MARCO PARA SELFIES REDONDO
MARCO PARA SELFIES CUADRADO
CAJA PARA REGALOS

BOMBONERA GRANDE

BOMBONERA SENCILLA

FIGURA DE 1 METRO DE ALTURA
FIGURAS PARA MESA

NUMERO DE 40 CMS DE ALTURA
LETRA DE 30 CMS DE ALTURA
CRISPETERA

ALCANCIA RECORDATORIO
ETIQUETA PARA GASEOSA
MANILLA VIP

SOLAPA CON BOLSA

CAJA TIPO MILK

TORTAS FALSAS DESDE

LETRERO DE BIENVENIDA DE PISO
LETRERO DE BIENVENIDA PARA PARED
COFRE PARA LLUVIA DE SOBRES
DIALOGO PARA SELIFES

PINATA

INVITACIONES DESDE
BANDERINES

FLORES GIGANTES DESDE

CONO TOALLA RECORDATORIO
PENDON DE 1,501

35,000
30,000
30,000
18,000
6,000
25,000
5,000
10,000
4,000
1,000
2,800
500
00
800
2,800
30,000
35,000
30,000
20,000
2,000
25,000
1,000
8.000
2,000
3.500
40,000

BASES Y APLIQUES PARA TORTAS DESDE 3,000

PAQUETE VASOS PERSONALIZADOS * 12

2,500

PAQUETE PLATOS PERSONALIZADOS = 12 2,500
PAQUETE CUCHARAS PERSONALIZADAS* 12 2,500
GLOBOS SEMPERTEX EN TODAS LAS REFERENCIAS

DECORACION CON GLOBOS
TORTAS Y CUPCAKES EN FONDANT

Y TODO LO QUE NECESITE PARA SU DECORACION
SI NO LO ENCUENTRA EN ESTA LISTA, PREGUNTENOS!




