



Decoraciones en Icopor para todo tipo de eventos

3147740583 8819381

Calle 50 #21-122 San Jorge

MARCO PARA SELFIES REDONDO	35.000
MARCO PARA SELFIES CUADRADO	30.000
CAJA PARA REGALOS	30.000
BOMBONERA GRANDE	18.000
BOMBONERA SENCILLA	6.000
FIGURA DE 1 METRO DE ALTURA	25.000
FIGURAS PARA MESA	5.000
NUMERO DE 40 CMS DE ALTURA	10.000
LETRA DE 30 CMS DE ALTURA	4.000
CRISPETERA	1.000
ALCANCIA RECORDATORIO	2.800
ETIQUETA PARA GASEOSA	500
MANILLA VIP	500
SOLAPA CON BOLSA	800
CAJA TIPO MILK	2.800
TORTAS FALSAS DESDE	30.000
LETRERO DE BIENVENIDA DE PISO	35.000
LETRERO DE BIENVENIDA PARA PARED	30.000
COFRE PARA LLUVIA DE SOBRES	20.000
DIALOGO PARA SELIFES	2.000
PIÑATA	25.000
INVITACIONES DESDE	1.000
BANDERINES	8.000
FLORES GIGANTES DESDE	2.000
CONO TOALLA RECORDATORIO	3.500
PENDON DE 1.50*1	40.000
BASES Y APLIQUES PARA TORTAS DESDE	3.000
PAQUETE VASOS PERSONALIZADOS * 12	2.500
PAQUETE PLATOS PERSONALIZADOS * 12	2.500
PAQUETE CUCHARAS PERSONALIZADAS* 12	2.500
GLOBOS SEMPERTEX EN TODAS LAS REFERENCIAS	
DECORACION CON GLOBOS	
TORTAS Y CUPCAKES EN FONDANT	

Y TODO LO QUE NECESITE PARA SU DECORACION
SI NO LO ENCUENTRA EN ESTA LISTA, PREGUNTEMOS!